
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : RAHMAT YULIANSYAH, SE.,Ak.,M.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 ACT1433 1 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK (MKP. 3-1) STEI03 876768  A304 31 S-1 AKT

KAMIS 12:30 ACT1433 2 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK (MKP. 3-1)  A406 25 S-1 AKT

JUMAT 12:30 ACT1434 2 3 AKUNTANSI PEMERINTAHAN ( MKP 3-2 )  A204 44 S-1 AKT

SABTU 15:30 ACT1435 1 3 SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN ( MKP 3-2 ) STEI03 876768  A205 17 S-1 AKT

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1435/1) |
Mata Kuliah (SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( RAHMAT YULIANSYAH )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0305076902
Waktu Cetak : 10/02/2025 21:42

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

28-
09-

2024
Sesi

4

05-
10-

2024
Sesi

4

12-
10-

2024
Sesi

4

19-
10-

2024
Sesi

4

19-
10-

2024
Sesi

5

26-
10-

2024
Sesi

4

02-
11-

2024
Sesi

4

09-
11-

2024
Sesi

4

16-
11-

2024
Sesi

4

23-
11-

2024
Sesi

4

23-
11-

2024
Sesi

5

30-
11-

2024
Sesi

4

07-
12-

2024
Sesi

4

14-
12-

2024
Sesi

4

21-
12-

2024
Sesi

4

28-
12-

2024
Sesi

4

1 11206000070 ANGEL CECILIA TAMBANI 4 12 (75.00%)

2 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 16 (100.00%)

3 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 16 (100.00%)

4 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 16 (100.00%)

5 11220000016 BAGUS KIRANA 3 13 (81.25%)

6 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 2 14 (87.50%)

7 11227009007 INTAN SEPTI NUR IMANI 1 15 (93.75%)

8 11237009001 MAZIN NAUFAL ZAKIY 16 (100.00%)

9 11237600011 MARTA KURNIAWAN 2 14 (87.50%)

10 11237600022 BUNGA DINANTI 16 (100.00%)

11 11237600023 IBNU SAIYAN 16 (100.00%)

12 11237600036 EKA DESI LESTARI 2 14 (87.50%)

13 11237600037 AULIA DESTIANA 16 (100.00%)

14 11237600039 MUTIARA INDAH SAPUTRI 16 (100.00%)

15 11247600004 DANDUNG PURBAYA 2 14 (87.50%)

16 11247600007 LISA PUTRI NANDA 16 (100.00%)

17 11247600008 ERIK RICARDO 16 (100.00%)

18 11247600009 LIDYA KARTIKA AYU SIRAIT 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 1 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 16

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 1

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

2/10/25, 9:42 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1



DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1435/1
Mata Kuliah : SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11206000070 ANGEL CECILIA TAMBANI 71.43 60 0 0 25.14 0 E

2 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 100 75 75 67 75.10 3.50 B+

3 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 100 75 77 68 76 3.50 B+

4 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 100 75 72 66 73.90 3 B

5 11220000016 BAGUS KIRANA 78.57 60 0 0 25.86 0 E

6 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 85.71 60 0 0 26.57 0 E

7 11227009007 INTAN SEPTI NUR IMANI 92.86 60 60 70 66.29 2.75 B-

8 11237009001 MAZIN NAUFAL ZAKIY 100 75 73 67 74.50 3.50 B+

9 11237600011 MARTA KURNIAWAN 85.71 75 70 68 72.47 3 B

10 11237600022 BUNGA DINANTI 100 75 74 70 75.70 3.50 B+

11 11237600023 IBNU SAIYAN 100 75 70 67 73.60 3 B

12 11237600036 EKA DESI LESTARI 85.71 75 78 78 77.87 3.75 A-

13 11237600037 AULIA DESTIANA 100 75 74 70 75.70 3.50 B+

14 11237600039 MUTIARA INDAH SAPUTRI 100 75 78 72 77.50 3.75 A-

15 11247600004 DANDUNG PURBAYA 85.71 60 0 0 26.57 0 E

16 11247600007 LISA PUTRI NANDA 100 75 78 68 76.30 3.50 B+

17 11247600008 ERIK RICARDO 100 75 77 70 76.60 3.50 B+

18 11247600009 LIDYA KARTIKA AYU SIRAIT 100 75 75 70 76 3.50 B+

Total 1685.70 1275 1031 971 1151.67 47.25

Rata-rata 93.65 70.83 57.28 53.94 63.98 2.63

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak RAHMAT YULIANSYAH

2/10/25, 2:35 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idm… 1/1



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1435 - SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 18
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Sabtu, 15.30-18.00 WIB
Pengajar : Rahmat Yuliansyah 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Sabtu,
28-09-2024

Online Rahmat Yuliansyah
Pertemuan 1 - REVIEW
SISTEM AKUNTANSI

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

15
Inul Indah
Agustina
11210600034

2
Sabtu,
05-10-2024

Online Rahmat Yuliansyah
Pertemuan 2 -  SISTEM
DAN PROSEDUR APBD

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

17  
11237600036

3
Sabtu,
12-10-2024

Online Rahmat Yuliansyah
Pertemuan 3 - SISTEM
DAN PROSEDUR
PENDAPATAN DI SKPD

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18  
11237600036



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Sabtu,
19-10-2024

Online Rahmat Yuliansyah
Pertemuan 4 - SISTEM
PENGELUARAN DI
PEMDA

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18
Erik Ricardo
11247600008

5
Sabtu,
19-10-2024

Online Rahmat Yuliansyah
Pertemuan 5 - SISTEM
PENGELUARAN LS DI
PEMDA

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18

6
Sabtu,
26-10-2024

Online Rahmat Yuliansyah

Pertemuan 6 - SISTEM
PENDAPATAN DAN
PENGELUARAN DI
PPKD

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18
Devi Dwi
Larasanti
11210600011

7
Sabtu,
02-11-2024

Online Rahmat Yuliansyah

SISTEM AKUNTANSI
INVESTASI,
KEWAJIBAN DAN
EKUITAS

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18
Inul Indah
Agustina
11210600034

8
Sabtu,
09-11-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
UJIAN TENGAH
SEMESTER

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

12
Ibnu Saiyan
11237600023



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Sabtu,
16-11-2024

Online Rahmat Yuliansyah
PROSEDUR DAN
SISTEM AKUNTANSI
ANGGARAN PEMDA

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18
Devi Dwi
Larasanti
11210600011

10
Sabtu,
23-11-2024

Online Rahmat Yuliansyah
PROSEDUR
AKUNTANSI ASET
TETAP

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18

11
Sabtu,
23-11-2024

Online Rahmat Yuliansyah
PROSEDUR ASET
TETAP DI PEMDA
LANJUTAN

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18

12
Sabtu,
30-11-2024

Online Rahmat Yuliansyah
PROSEDUR
AKUNTANSI ASET
LAINNYA PEMDA

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18
Mutiara Indah
Saputri
11237600039

13
Sabtu,
07-12-2024

Online Rahmat Yuliansyah
PROSEDUR
AKUNTANSI
KEWAJIBAN

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18
Inul Indah
Agustina
11210600034



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Sabtu,
14-12-2024

Online Rahmat Yuliansyah
PROSEDUR
AKUNTANSI EKUITAS
PEMDA

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18
Mutiara Indah
Saputri
11237600039

15
Sabtu,
21-12-2024

Online Rahmat Yuliansyah
PROSEDUR
AKUNTANSI ASET
LANCAR DI PEMDA

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18
Marta
Kurniawan
11237600011

16
Sabtu,
28-12-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
UJIAN AKHIR
SEMESTER

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

12
Mutiara Indah
Saputri
11237600039



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 28 September 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 1 - REVIEW SISTEM AKUNTANSI
Deskripsi : Review Sistem Akuntansi Privat dan Publik
Kehadiran Mahasiswa : 83.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
RIVIEW SISTEM
AKUNTANSI

Review Sistem Akuntansi Privat dan Publik buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
REVIEW SISTEM
AKUNTANSI

Perkuliahan dimulai :
Hari/tgl : Sabtu, 28 September 2024
Jam : 15.30 sd 18.00
Ruang Kls : STEI 03
Kode Akses : 876768
Dosen Pengampu : Rahmat Yuliansyah
HP No. 0898 7895 171

7

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 05 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 2 -  SISTEM DAN PROSEDUR APBD
Deskripsi : Kerangka Umum, Struktur dan Prosedur Sistem Akuntansi

  Pemerintah Daerah
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
SISTEM DAN
PROSEDUR
APBD

Kerangka Umum, Struktur dan Prosedur Sistem
Akuntansi Pemerintah Daerah

buku ajar ebook

Forum



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 12 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 3 - SISTEM DAN PROSEDUR PENDAPATAN DI SKPD
Deskripsi : Lingkup, Jenis dan Pertaggungjawaban Pendapatan di SKPD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

SISTEM DAN
PROSEDUR
PENDAPATAN DI
SKPD

Lingkup, Jenis dan Pertaggungjawaban Pendapatan di
SKPD

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 4 - SISTEM PENGELUARAN DI PEMDA
Deskripsi : Sistem Pengeluaran UP/GU/TU
Kehadiran Mahasiswa : 0%



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
SISTEM
PENGELUARAN
DI PEMDA

Sistem Pengeluaran UP/GU/TU buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
SISTEM
PENGELUARAN
DI PEMDA

Sistem Pengeluaran UP/GU/TU individu 12 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 5 - SISTEM PENGELUARAN LS DI PEMDA
Deskripsi : Sistem dan Prosedur Pengeluaran LS di Pemda
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
SISTEM
PENGELUARAN
LS DI PEMDA

Sistem dan Prosedur Pengeluaran LS di SKPD buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 6 - SISTEM PENDAPATAN DAN PENGELUARAN DI

  PPKD
Deskripsi : Sistem dan Prosedur Pendapatan dan Pengeluaran di PPKD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

SISITEM
PENDAPATAN
DAN
PENGELUARAN
DI PEMDA

Sistem dan Prosedur Pendapatan dan Pengeluaran di
PPKD

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

SISTEM
PENDAPATAN
DAN
PENGELUARAN
DI PPKD

 individu 12 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 02 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : SISTEM AKUNTANSI INVESTASI, KEWAJIBAN DAN EKUITAS
Deskripsi : Prosedur dan sistem Investasi , Kewajiban dan Ekuitas
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

Prosedur
Investasi,
Kewajiban dan
Ekuitas

Prosedur dan sistem Investasi, Kewajiaban dan Ekuitas
di Pemda

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 09 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : UTS semester Gasal TA 2024/2025
Kehadiran Mahasiswa : 66.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 UTS UTS Semester Gasal TA 2024/2025 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
Ujian Tengah
Semester

UTS Semester Gasal TA 2024/2025 uts 9 0

Pertemuan 9



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Waktu Pertemuan : 16 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PROSEDUR DAN SISTEM AKUNTANSI ANGGARAN PEMDA
Deskripsi : Bagan Alir dan Bagian Terkait Prosedur Anggaran di PPKD dan

  SKPD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

PROSEDUR DAN
SISTEM
AKUNTANSI
ANGGARAN
PEMDA

Bagan Alir dan Bagian Terkait Prosedur Anggaran di
PPKD dan SKPD

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
PROSEDUR
ANGGARAN DI
PEMDA

Prosedur dan Sistem Akuntansi SKPD
dan PPKD

individu 13 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PROSEDUR AKUNTANSI ASET TETAP
Deskripsi : Bagan alir dan Bagian Terkait Prosedur Akuntansi Aset Tetap di

  PPKD dan SKPD
Kehadiran Mahasiswa : 0%



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

PROSEDUR
AKUNTANSI
ASET TETAP DI
PEMDA

Bagan alir dan Bagian Terkait Prosedur Akuntansi Aset
Tetap di PPKD dan SKPD

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PROSEDUR ASET TETAP DI PEMDA LANJUTAN
Deskripsi : Bagan alir dan Bagian Terkait Prosedur Akuntansi Aset Tetap

  Setelah Perolehan
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

PROSEDUR
AKUNTANSI
ASET TETAP DI
PEMDA
LANJUTAN

Bagan alir dan Bagian Terkait Prosedur Akuntansi Aset
Tetap Setelah Perolehan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

PROSEDUR
ASET TETAP
PEMDA SETELAH
PEROLEHAN

 individu 11 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PROSEDUR AKUNTANSI ASET LAINNYA PEMDA
Deskripsi : Bagan Alir dan Pihak Terkait Prosedur Akuntansi Aset Lainnya di

  PPKD dan SKPD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

PROSEDUR
AKUNTANSI
ASET LAINNYA
PEMDA

Bagan Alir dan Pihak Terkait Prosedur Akuntansi Aset
Lainnya di PPKD dan SKPD

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PROSEDUR AKUNTANSI KEWAJIBAN
Deskripsi : Bagan Alir dan Pihak Terkait Prosedur Akuntansi Kewajiban
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

PROSEDUR
AKUNTANSI
KEWAJIBAN
PEMDA

Bagan Alir Dan Pihak Terkait Prosedur Akuntansi
Kewajiban

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PROSEDUR AKUNTANSI EKUITAS PEMDA
Deskripsi : Sistem dan Bagian Terkait Akuntansi Ekuitas di PPKD dan SKPD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PROSEDUR
AKUNTANSI
EKUITAS PEMDA

Sistem dan Bagian Terkait Akuntansi Ekuitas di PPKD
dan SKPD

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
PROSEDUR
AKUNTANSI
EKUITAS PEMDA

Latihan/tugas ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

individu 10 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 21 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PROSEDUR AKUNTANSI ASET LANCAR DI PEMDA
Deskripsi : Prosedur Akuntansi Kas, Piutang dan Persediaan di PPKD dan

  SKPD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

PROSEDUR
AKUNTANSI
ASET TETAP DI
PEMDA

Prosedur Akuntansi Kas, Piutang dan Persediaan di
Pemda

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 28 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi : UAS SM GASAL TA 2024/2025
Kehadiran Mahasiswa : 66.67%



0305076902, 10-02-2025 22.06.52 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

UAS SM GASAL TA 2024/2025 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

UAS SM GASAL TA 2024/2025 uas 5 0

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701


